

Årsredovisning
för
Pipe Retail Group AB
559108-1426

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Ekström, Verkställande direktör
2025-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Pipe Retail Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom detaljhandeln med stöd av IT-teknik. Ett samarbete som innefattar projektledning, IT-utveckling och därmed förenlig verksamhet.

Uppdragen bedrivs i projektform i nära samarbete med kunden.

Bolagets verksamhet bedrivs i Sverige.

Företaget har sitt säte i Djursholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	367	595	568	1 187
Resultat efter finansiella poster	215	332	-28	-350
Soliditet (%)	56,7	14,4	-164,7	-170,8

Omsättningen minskade med över 30 % jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på marknadsförändringar, makroekonomiska faktorer och interna justeringar. Den minskade efterfrågan i kombination med ökad konkurrens har haft en betydande inverkan på försäljningen .

För att återställa tillväxten framöver planeras en rad strategiska åtgärder, inklusive förstärkta marknadsinsatser, effektivisering av verksamheten och en fortsatt satsning på produktutveckling. Dessa insatser syftar till att stärka företagets position och skapa långsiktig stabilitet på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-338 444	326 098	37 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326 098	-326 098	0
Årets resultat			124 918	124 918
Belopp vid årets utgång	50 000	-12 346	124 918	162 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-12 346
årets vinst	124 918
	112 572
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	112 000
i ny räkning överföres	572
	112 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		366 802	594 856
Övriga rörelseintäkter		8	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		366 810	594 856
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-920	-3 872
Övriga externa kostnader		-116 933	-158 099
Personalkostnader	2	0	-77 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 320	-10 103
Övriga rörelsekostnader		-688	0
Summa rörelsekostnader		-135 861	-249 482
Rörelseresultat		230 949	345 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 930	-16 919
Summa finansiella poster		-15 930	-13 385
Resultat efter finansiella poster		215 019	331 989
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 687	0
Summa bokslutsdispositioner		-55 687	0
Resultat före skatt		159 332	331 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 414	-5 891
Årets resultat		124 918	326 098

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	25 010	32 330
Summa immateriella anläggningstillgångar		25 010	32 330
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	34 167	44 167
Summa materiella anläggningstillgångar		34 167	44 167
Summa anläggningstillgångar		59 177	76 497
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		174 159	149 409
Övriga fordringar		131 378	138 521
Summa kortfristiga fordringar		305 537	287 930
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-174	-103 242
Summa kassa och bank		-174	-103 242
Summa omsättningstillgångar		305 363	184 688
SUMMA TILLGÅNGAR		364 540	261 185

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 346

-338 444

Årets resultat

124 918

326 098

Summa fritt eget kapital

112 572

-12 346

Summa eget kapital

162 572

37 654

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

55 687

0

Summa obeskattade reserver

55 687

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 573

75 756

Skatteskulder

32 306

0

Övriga skulder

53 402

147 775

Summa kortfristiga skulder

146 281

223 531

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

364 540

261 185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 600	
Inköp		36 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 600	36 600
Ingående avskrivningar	-4 270	
Årets avskrivningar	-7 320	-4 270
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 590	-4 270
Utgående redovisat värde	25 010	32 330

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-5 833	
Årets avskrivningar	-10 000	-5 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 833	-5 833
Utgående redovisat värde	34 167	44 167

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Djursholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Malin Ekström
Malin Ekström
Verkställande direktör
2025-04-07